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Föreningen Svenska Atheninstitutets Vänners forskningsstipendium tilldelas 
Samuel Blixt 

Föreningen Svenska Atheninstitutets Vänner har beslutat att tilldela Samuel Blixt, master–
student i antikens kultur och samhällsliv, föreningens forskningsstipendium för år 2025. 
Stipendiet, som uppgår till 20 000 kronor, är avsett att stödja vetenskapligt studium av 
grekisk kultur inom ramen för Svenska institutets i Athen verksamhetsinriktning och kan 
sökas av studenter på masternivå eller doktorander. 

Samuel Blixt tilldelas stipendiet för sin planerade 
dokumentation och analys av arkeologiskt material från Ancient 
Pergamos Project (APP), ett samarbetsprojekt mellan Svenska 
institutet i Athen, Uppsala universitet och de regionala anti-
kvariska myndigheterna i Kavalla. Projektet undersöker det 
antika Pergamos i norra Grekland, beläget i utkanten av den 
moderna byn Moustheni, och syftar till att kartlägga platsens 
långa bosättningshistoria från bronsålder till senromersk tid. 

Under hösten 2025 kommer Blixt att arbeta med det nyligen 
uppgrävda fyndmaterialet, som förvaras på arkeologiska museet 
i Kavalla. Arbetet omfattar dokumentation, fotografering, 
registrering i projektets databaser och en inledande klassificering 
av det keramiska materialet, insatser som är avgörande för 
projektets fortsatta analysarbete. 

Blixts långa engagemang i projektet, inklusive ansvar för dokumentation och fotografi av 
fynd, samt praktik vid platsen våren 2025, gör honom väl förberedd för uppgiften. Arbetet i 
Kavalla utgör också en viktig grund för hans kommande masteruppsats om Pergamos och 
dess roll i den antika regionen kring berget Pangaion – ett område som trots rik historisk 
betydelse är relativt litet utforskat. 

Föreningen Svenska Atheninstitutets Vänner bildades 1976 för att stödja Svenska institutet i 
Athen och för att främja kontakterna mellan Grekland och Sverige. 

H.M. Konungen är föreningens Höge Beskyddare. 
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